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Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Hartoi Dosjen Vendimi 
Nr.identifi

kimi

1 Limak Rebi Erol Ankay

VP Vendepozitim 

mbetjesh inerte

Moglice, Maliq, 

Korce Studio Projekt

Vendim per VNM 

Paraprake 214

2 Rimi 1 Rajmonda Cara 

VTH Shfrytezim 

siperfaqesor guri 

gelqeror Peze, Tirane Besim Doci

Plotesim 

Informacioni 215

3 Lura Dod Doçi

VP Rehabilitim 

Laguna Vain Vain, Lezhe GBA  STUDIO 

Vendim per VNM 

Paraprake 216

4 Banis Rrapo Baduni 

VP Magazine per 

produkte 

bujqesore Milot, Kurbin Arben Lici 

Vendim per VNM 

Paraprake 217

5 Berdica Cement Behar Berdica 

VP Strukture 

metalike per 

depozitim e 

tregetim cimento Xhafzotaj, Durres Nevjana Isufi 

Vendim per VNM 

Paraprake 218

6 ATI Konstruksion Rrapi Çela 

VP Prodhim i 

vajit te ullirit Dushk, Lushnje Arben Lici 

Vendim per VNM 

Paraprake 219

7 Bashkia Diber Shukri Xhelili

VP Rehabilitim 

rrjetit te ujerave 

te zeza 

(Mbeshtetur nga 

FSHZH) Diber Abdullah Diku

Vendim per VNM 

Paraprake 220



8 Bashkia Kukes   Bashkim Shehu

VP Rehabilitim 

rrjetit te ujerave 

te zeza 

(Mbeshtetur nga 

FSHZH) Kukes Abdullah Diku

Vendim per VNM 

Paraprake 221

9 Arlis Ndertim Armand Lilo

VP Ndёrtim hotel 

7 dhe 9 kate me 3 

kate nёntokё Tirane EMC STUDIO 

Vendim per VNM 

Paraprake 222

10 Klaudia Konstruksion Xhemile Mema

VP Strukturё 

industriale 1-2 

kate (paketim, 

magazinim, 

shpёrndarje) Tirane EMC STUDIO 

Vendim per VNM 

Paraprake 223

11 Rinia Halil Bulica 

VP Ndërtim 

godinë banimi 3 

kate dhe hotel 4 

kate Himare, Vlore ARJAN BALA 

Vendim per VNM 

Paraprake 224

12 Eurobiznes Veli Islami

VTH Ndërtimi i 

HEC-it Lusen 

1,2,3” Kukes EMC STUDIO 

Deklarate 

Mjedisore 225



13 Allidagu Myteris Alliaj 

VTH - 

“Kompleks 

blegtoral: Rritje 

intesive e derrave 

nё njё instalim, 

rritje intensive e 

derra (dosa) nё 

njё instalim, 

thertore, prodhim 

i ushqimit pёr 

kafshё, 

magazinimi 

frigoriferik i 

produkteve 

ushqimore tё 

ambalazhuara, 

trajtimi dhe 

pёrpunimi i 

materialeve tё 

nevojshme pёr 

prodhimin e 

ushqimeve nga 

lёndёt e para nga 

kafshёt (pёrveç 

qumёshtit) dhe 

njёsi shёrbimi nё 

funksion tё 

Sop, Kompleks 

(Stalla), Kilometri i 3-

te ne perendim te 

fshatit Hoxharё, Fier Brisilda Saraci 

Deklarate 

Mjedisore 227



14 HP Zaloshnja Energy

VP - Ndёrtim Hec 

Bregu i Madh Skrapar INVICTUS Shtyet 228

15 Xhajs Tirana  Refik Allushi

VP Ndertim 

godine me 

destinacion 

prodhim 

mobiljesh Tirane ECA Studio

Vendim per VNM 

Paraprake 229

16 Renato Begaj Renato Begaj Resort turistik Himare Bastri Shuaipaj

Plotesim 

Informacioni 230

17 Klobes Klodjan Braçja

VP - "Ndertimi i 

infrastruktures

nentokesore te 

fibrave optike Gramsh 

Studio Eko - Keshillim SEK
Vendim per VNM 

Paraprake 231


